КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ул. М.Жукова, д. 127,  г. Армавир, 352901
E-mail: cro_37243@mail.ru
Тел.: (86137) 3-72-43
ОГРН 1072302000088

ИНН 2302053891, КПП230201001

_23.08.2010_    №   _01-08/561/16_______

          На № _11-20/890_  от _12.08.2010______

	Руководителю     образовательного учреждения  _______________

О предоставлении информации

по энергосбережению

Во исполнение Федерального закона от 3 апреля 1994 года №28-ФЗ «Об энергосбережении», закона Краснодарского края от 7 августа 2010 года №401-КЗ «Об энергосбережении», приказа управления образования администрации муниципального образования город Армавир от 25 мая 2010 года №01-04/372 «О мерах по энергосбережению в учреждениях образования» и письма Управления ЖКХ администрации муниципального образования город Армавир от 12 августа 2010 года №11-20/890 «О предоставлении информации по энергосбережению» прошу Вас предоставить информацию о замене осветительных ламп накаливания на энергосберегающие до 25 августа 2010 года на электронный адрес МУ «Центр развития образования: cro_37243@mail.ru (Приложение на 1 л., в 1 экз.).
Директор Центра                                                                           О.В. Мартынова

Л.И. Давыдова

4-05-55